godine, na prijedlog Ministarstva za rad, socijalnu politiku i izbjeglice, Vlada Zeničko-
dobojskog kantona, na 84. sjednici, održanoj dana 29.12. 2016. godine,  d o n o s i 

I. 
Odobravaju se JU Centar za djecu i odrasle osobe s posebnim potrebama Zeničko-dobojskog 

kantona sredstva u iznosu od 828,95 KM (slovima: osamstotinadvadesetosam konvertibilnih 
maraka i 95/100 konvetibilnih maraka), na ime nabavke tračne pile za radno osposobljavanje osoba 
s posebnim potrebama u Dnevnom centru Visoko. 

II. 
Sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za